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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
MANCHE 1 QUALIFIES A
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 246 BOUSSARD ALAN ASM PAYS GLAZIK 8 2:09.922

2 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 8 2:10.637 +12.679

3 7 TALEC OLIVIER ASM GUISSENY 8 2:14.723 +26.273

4 108 VINES NOLANN AMA ST CARREUC 8 2:14.270 +30.273

5 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MV 8 2:16.855 +43.558

6 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 8 2:13.903 +53.910

7 81 TRIVIDIC MATTHIEU MC MENEZ DU 8 2:16.652 +56.703

8 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 8 2:17.207 +57.871

9 941 ROUDAUT JEREMY ASM GUISSENY 8 2:18.027 +1:01.515

10 160 PERHIRIN ALAN ASM PAYS GLAZIK 8 2:17.957 +1:03.824

11 617 PUREN VINCENT AM GUEGONNAISE 8 2:18.390 +1:05.926

12 119 BIHAN AURELIEN ARMORIK MC 8 2:19.570 +1:20.906

13 25 ABGRALL BAPTISTE ARMORIK MC 8 2:18.883 +1:23.597

14 123 LEMEE DORIAN MC GOUDELIN 8 2:21.161 +1:25.199

15 9 FONTENAY FLORIAN SCAER MV 8 2:20.071 +1:26.062

16 8 BRIAND JIMMY MC CORNOUAILLE 8 2:21.547 +1:26.875

17 46 LE NAOUR THEO TREMEVEN MS 8 2:19.969 +1:40.058

18 778 FLOCHLAY JOHAN MC CORNOUAILLE 8 2:23.296 +1:45.008

19 814 LUCAS KYLIAN TAUPONT EMC 8 2:21.949 +1:45.394

20 185 COLIN VINCENT SCAER MV 8 2:23.450 +1:49.234

21 331 LE COENT KEVIN MC MENEZ DU 8 2:22.090 +1:57.887

22 300 PERHIRIN MAXIME ASM PAYS GLAZIK 8 2:24.613 +1:57.922

23 403 CHARLES DAVID ARMORIK MC 8 2:24.879 +2:03.847

24 259 LE ROUX ADRIEN MC CORNOUAILLE 8 2:25.621 +2:07.832

25 66 GELEBART TANGUY MC DES ABERS 8 2:24.320 +2:08.609

26 95 DIASCORN LAURENT ASM PAYS GLAZIK 8 2:25.118 +2:10.574

27 61 BALER MENZO SCAER MV 8 2:27.012 +2:19.379

28 232 BAUSSON MAEL SCAER MV 8 2:28.234 +2:23.769

29 205 GIQUEL ALEXANDRE GUIDEL MC 8 2:27.391 +2:25.840

30 372 HEMON ALAN MC CORNOUAILLE 8 2:27.535 +2:39.769

31 413 BERNARD ANDRE MC CORNOUAILLE 7 2:21.926 +1 Tour

32 5 CUVEN AIMERIC MC LA MOTTE 7 2:30.606 +1 Tour

33 719 EVEN JONATHAN AMC MORBIHAN 7 2:30.391 +1 Tour

34 159 JEGOU MELAINE ASM PAYS GLAZIK 7 2:33.902 +1 Tour

35 324 DAOUDAL JORDAN TREMEVEN MS 7 2:30.770 +1 Tour

36 16 CREFF SEBASTIEN ARMORIK MC 5 2:21.864 +3 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

616 HENAFF THIBAUD PLOGONNEC MC 2 2:20.984 +6 Tours

Pdt Jury : A.THIBAULT DC : F.CONQ    TECHNIQUE : JC.LAMOUREC Le chronométrage LMRB
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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
MANCHE 2 QUALIFIES A
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 246 BOUSSARD ALAN ASM PAYS GLAZIK 8 2:11.043

2 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 8 2:12.617 +12.429

3 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 8 2:14.508 +21.582

4 108 VINES NOLANN AMA ST CARREUC 8 2:17.523 +25.132

5 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MV 8 2:16.031 +33.918

6 7 TALEC OLIVIER ASM GUISSENY 8 2:16.746 +53.609

7 160 PERHIRIN ALAN ASM PAYS GLAZIK 8 2:21.188 +1:16.894

8 46 LE NAOUR THEO TREMEVEN MS 8 2:21.722 +1:19.836

9 617 PUREN VINCENT AM GUEGONNAISE 8 2:21.316 +1:24.433

10 8 BRIAND JIMMY MC CORNOUAILLE 8 2:24.023 +1:33.179

11 814 LUCAS KYLIAN TAUPONT EMC 8 2:24.383 +1:35.515

12 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 8 2:23.914 +1:36.672

13 119 BIHAN AURELIEN ARMORIK MC 8 2:24.696 +1:37.082

14 25 ABGRALL BAPTISTE ARMORIK MC 8 2:23.508 +1:38.414

15 259 LE ROUX ADRIEN MC CORNOUAILLE 8 2:24.278 +1:40.558

16 9 FONTENAY FLORIAN SCAER MV 8 2:24.078 +1:42.269

17 123 LEMEE DORIAN MC GOUDELIN 8 2:26.574 +1:54.160

18 778 FLOCHLAY JOHAN MC CORNOUAILLE 8 2:28.031 +2:00.992

19 205 GIQUEL ALEXANDRE GUIDEL MC 8 2:26.898 +2:04.722

20 413 BERNARD ANDRE MC CORNOUAILLE 8 2:26.085 +2:08.132

21 66 GELEBART TANGUY MC DES ABERS 8 2:26.586 +2:08.519

22 232 BAUSSON MAEL SCAER MV 8 2:27.977 +2:15.617

23 403 CHARLES DAVID ARMORIK MC 8 2:31.597 +2:26.847

24 300 PERHIRIN MAXIME ASM PAYS GLAZIK 8 2:28.500 +2:28.203

25 61 BALER MENZO SCAER MV 7 2:31.699 +1 Tour

26 185 COLIN VINCENT SCAER MV 7 2:29.153 +1 Tour

27 5 CUVEN AIMERIC MC LA MOTTE 7 2:31.805 +1 Tour

28 719 EVEN JONATHAN AMC MORBIHAN 7 2:32.231 +1 Tour

29 372 HEMON ALAN MC CORNOUAILLE 7 2:32.176 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

95 DIASCORN LAURENT ASM PAYS GLAZIK 6 2:27.207 +2 Tours

81 TRIVIDIC MATTHIEU MC MENEZ DU 5 2:18.688 +3 Tours

941 ROUDAUT JEREMY ASM GUISSENY 4 2:24.465 +4 Tours

324 DAOUDAL JORDAN TREMEVEN MS 4 2:36.586 +4 Tours

331 LE COENT KEVIN MC MENEZ DU 1 2:52.726 +7 Tours

Pdt Jury : A.THIBAULT DC : F.CONQ    TECHNIQUE : JC.LAMOUREC Le chronométrage LMRB
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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
CLASSEMENT JOURNEE GROUPE A
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Classe 1MQA 2MQA Points

1 246 BOUSSARD ALAN ASM PAYS GLAZIK 25 25 50

2 903 STERVINOU FLORIAN ASM GUISSENY 22 22 44

3 108 VINES NOLANN AMA ST CARREUC 18 18 36

4 7 TALEC OLIVIER ASM GUISSENY 20 15 35

5 55 LE DEZ ELIE TREMEVEN MS 15 20 35

6 771 GUILLEMOT FABIEN SCAER MV 16 16 32

7 160 PERHIRIN ALAN ASM PAYS GLAZIK 11 14 25

8 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 13 9 22

9 617 PUREN VINCENT AM GUEGONNAISE 10 12 22

10 46 LE NAOUR THEO TREMEVEN MS 4 13 17

11 119 BIHAN AURELIEN ARMORIK MC 9 8 17

12 8 BRIAND JIMMY MC CORNOUAILLE 5 11 16

13 25 ABGRALL BAPTISTE ARMORIK MC 8 7 15

14 81 TRIVIDIC MATTHIEU MC MENEZ DU 14 0 14

15 814 LUCAS KYLIAN TAUPONT EMC 2 10 12

16 941 ROUDAUT JEREMY ASM GUISSENY 12 0 12

17 9 FONTENAY FLORIAN SCAER MV 6 5 11

18 123 LEMEE DORIAN MC GOUDELIN 7 4 11

19 259 LE ROUX ADRIEN MC CORNOUAILLE 0 6 6

20 778 FLOCHLAY JOHAN MC CORNOUAILLE 3 3 6

21 205 GIQUEL ALEXANDRE GUIDEL MC 0 2 2

22 185 COLIN VINCENT SCAER MV 1 0 1

23 413 BERNARD ANDRE MC CORNOUAILLE 0 1 1


